
Č. RS: 0004150011

r O · VSmlouva o vypujcce
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 659 a násl. zák. Č. 40/1964 Sb.,

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

Dopravní podnik hl. m.
sídlo:
zastoupená:

IČ,
DIČ,
bankovní spojení:
č. účtu:
OR:
(dálejen ,,půjčitel")

Prahy, akciová společnost
Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9

edoucí jednotky Správa nemovitého
majetku na základě pověření ze dne 6.8.2010 (příloha č. l)
00005886
CZ00005886, plátce DPH
Česká spořitelna a. s., Rytířská 29, Praha l
1930731349/0800
zapsaná u MS v Praze dne 11.7.1991, oddíl B, vložka 847

a

ZDRAVÉ ODBORY
se sídlem:
zastoupená:
IČ,
evidence na Ministerstvu
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen ,, vypůjčitel")

K Vystrkovu 1502/5, 143 00 Praha 12 - Modřany
Zuzanou Nesvadbovou, předsedkyní
22906479, neplátce DPH

vnitra ČR pod č. j. VS/l-1/82 904/11 - E ze dne 25.1.2011.
Komerční banka, a.s., Praha
43-8803640227/0100

(společně též ,, smluvní strany ")

uzavírají tuto smlouvu o výpůjčce v následujícím znění:

I.
Předmět smlouvy

l. půjčitel půjčuje vypůjčiteli pro výkon odborové činnosti do bezplatného užívání nebytový
prostor v areálu depa Kačerov, Sliačská l, Praha 4 v přízemí administrativní budovy,
objektu P - vrátnice - místnost č. 9 o celkové rozloze 22,04 m2 který je ve vlastnictví
půjčitele (dále ,,nebytové prostory" nebo i ,,předmět výpůjčky"). '

2. Vypůjčitel je s předmětem výpůjčky seznámen a souhlasí s tím, že je způsobilý ke
smluvenému způsobu užívání, což potvrzuje podpisem této smlouvy.



"r"
II.

Doba užívání
\

l. Doba užívání předmětu výpůjčky se sjednává na dobu neurčitou s možností výpovědi
i bez udání důvodu a s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počne běžet prvého dne
následujícího měsíce po jejím písemném doručení druhé smluvní straně. Vypůjčitel je
povinen předmět výpůjčky vyklidit po uplynutí výpovědní lhůty, pokud se obě smluvní
strany nedohodnou jinak.

III.
Práva a povinnosti smluvních stran

l. Povinnosti vypůjčitele:

a) užívat půjčené nebytové prostory výhradně a pouze za účelem uvedeným v ČI. I. této
smlouvy,

b) upozornit půjčitele na vznik pojistné události týkající se majetku půjčitele;
půjčitel neodpovídá za škody vzniklé zásahem vyšší moci (neplánovaný výpadek
el. proudu, živelní událost, ...),

c) udržovat nebytové prostory v čistém a uživatelném stavu a umožnit v případě potřeby
vstup příslušných odborných zaměstnanců půjčitele za účelem kontroly zařízení apod.,

d) neprovádět v nebytových prostorách bez písemného souhlasu půjčitele žádné stavební
úpravy ani podstatné změny,

e) dodržovat veškeré protipožární povinnosti (příloha č. 2, která je nedílnou součástí této
smlouvy), bezpečnostní předpisy a předepsané revize el. spotřebičů; případné postihy
uložené kontrolními orgány jdou k tíži vypůjčitele,

g nepřenechat bez písemného souhlasu půjčitele nebytové prostory ani jejich část
do nájmu nebo užívání třetí osobě,

g) užívat nebytové prostory řádně a zařízení chránit před poškozením; půjčitel nenese
odpovědnost za poškození či odcizení věcí vypůjčitele umístěných v nebytových
prostorách,

h) umožnit půjčiteli provádět kontroly užívání předmětu smlouvy a plnění povinností,
a to za účasti vypůjčitele,

i) odstranit závady a poškození, které způsobil při své činnosti vypůjčitel nebo osoby,
které se s ním podílejí na této činnosti,

j) zpracovat vlastní evakuační plán pro případ mimořádných událostí navazující na
evakuační plán příslušného areálu (oddělení plánování - tel.
a prokazatelně s ním seznámit uživatele nebytových prostor,

k) vyklidit nebytové prostory ke dni skončení doby užívání a ve stavu odpovídajícímu
běžnému opotřebení je protokolárně předat půjčiteli.

IV.
Styk smluvních stran

l. K jednání za půjčitele jsou oprávněni:

o smluvních vztazích a dodatcích ke smlouvě
tel. č.

2



provozně technické záležitosti

opravy a úpravy stavebních částí
Oblastní správa jih

tel. č.

tel. č.

V.
Závěrečná ustanovení

3. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem v platném
znění a předpisy souvisejícími.

4. Veškeré zrněny této smlouvy mohou být prováděny pouze písemnou formou,
prostřednictvím očíslovaných dodatků a to po vzájemné dohodě smluvních stran.

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

6. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě
vyhotovení.

7. Nedílnou součástí smlouvy je:
Příloha č. 1 Pověření pro ze dne 6.8.2010
Příloha č. 2 Smluvní podmínky PO

V Praze dne 2 2. 08. Žii1

Za půjčitele:
Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

V Praze dne

Za vypůjčitele:
ZDRAVÉ ODBORY

vedoucí jednotky Správa nemovitého
majetku na základě pověření ze dne

6.8.2010

Zuzana Nesvadbová
předsedkyně

ZDRAVÉ ODBORY
odborová organizace

Praha 4, K Vyslrk(b\'u 1502/5
i,":: 229U6479

3


